出場チーム各位

第 32 回全国小学生バドミントン選手権大会

大会記念品予約販売のご案内

謹啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。またこの度は、第 32 回全国小学生バドミントン選手権大会ご出場、誠におめでとうございます。

さて、例年ご好評を頂いております弊社大会記念品ですが、ヨネックス【公式】オンラインショップの専用

ページよりご購入の運びとなりましたのでご案内申し上げます。

以下、ご確認のうえ予約販売開始日になりましたら、ぜひお申し込みください。

  敬具

記

 お申込対象者：本案内をお受け取りの方およびお受け取りいただいた方の関係者

お申込方法：①ヨネックス【公式】オンラインショップ、特設ページよりご発注ください

②オンラインショップサイト内、メニューより「大会記念品」をご選択ください

パソコン：ページ上部のメニュー、CATEGORY⇒「大会記念品」

スマートフォン：ページ右上の   から CATEGORY⇒バドミントン⇒「大会記念品」

※ご発注には、オンラインショップの会員登録が必要となります

③ご購入手続きの「ご注文情報の入力」ページにある、団体欄にチーム名・名前を必ずご入力くださ

い。未入力の場合は注文をキャンセルさせていただく場合があります。

アクセス方法：下記 URL または QR コードよりからのアクセスが必要です

https://yonexshop.jp/login?campaign=2023BAJE

※URL/QR コードの SNS 投稿や第三者への開示はお止めください

       発覚した場合、予約販売を取りやめさせていただきます

予約販売開始日時：２０２３年１１月１３日（月）１２：００

予約販売終了日時：２０２３年１２月５日 （火）１２：００

送料について：発注のご注文金額が、税込 5,000 円以上の場合は送料無料

その他の場合は一律税込 715 円

※2023 年 9 月 7 日現在。諸般の事情により送料の条件が変更となる可能性がございます

お支払いについて：クレジットカードでの事前決済のみ

商品発送について：12 月 11 日（月）より順次出荷させていただきます

ご注意点：①ご注文後のキャンセル・返品交換について

＊キャンセル：12 月１日（金）11:59 までのオンラインショップ「お問い合わせ」からの受付のみ

「お問い合わせ」より氏名・受注番号を記載 ※一部キャンセル・数量変更は不可

キャンセル処理は随時行いますが、詳細な決済状況についてはお客様ご自身でカード会社

にお問い合わせをお願いいたします。

＊お客様都合の返品交換は不可

商品到着後に商品不具合があった場合は、「お問い合わせ」よりご連絡をお願いいたします

②ご注文の上限：ご注文数 1 サイズ 20 点まで

 ＊ご注文後、金額・数量の上限を確認しキャンセルの対象（全商品）となりますのでお気を付けください

③禁止事項：本案内の URL/QR コードを SNS 等で公開、第三者への開示

ご注文商品の転売行為、他大会 URL からの注文は不可

      ④商品は先着順となっておりますので、なくなり次第販売終了となります。

 お問い合わせ先：平日 10 時～16 時 大石悠生 090-2733-2940

ヨネックス株式会社

ヨネックスジャパン

販売促進部 販売促進第一課